
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1272

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 335.767,69 (Trezentos e trinta e cinco mil
reais e setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e nove centavos) Objeto: EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE RIO BOM/PR.
Pavimentação asfáltica em CBUQ, galerias pluviais, meio-fio com sarjeta, calçada ecológica com
plantio de grama, nos trechos da Rua Jose Paulino Filho, parte da Rua Dr. Rebouças e parte da Rua
Evêncio Severino Ferreira Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA DA LICITAÇÃO
CRONOGRAMA ASFALTO PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 335.767,69 (Trezentos e trinta e cinco
mil reais e setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e nove centavos) Objeto: EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE RIO BOM/PR.
Pavimentação asfáltica em CBUQ, galerias pluviais, meio-fio com sarjeta, calçada ecológica com
plantio de grama, nos trechos da Rua Jose Paulino Filho, parte da Rua Dr. Rebouças e parte da Rua
Evêncio Severino Ferreira Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA DA LICITAÇÃO
CRONOGRAMA ASFALTO PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1272/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-33576769-trezentos-e-trinta-e-cinco-mil-reais-e-setecentos-e-sessenta-e-sete-reais-e-sessenta-e-nove-centavos-objeto-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-vias-publicas-urbanas-do-municipio-de-rio-bompr-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-galerias-p/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

05/12/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

05/12/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

05/12/2019 00:00:00 CRONOGRAMA ASFALTO Baixar

05/12/2019 00:00:00 ATA DA LICITAÇÃO Baixar

05/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/12/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0sUQ9V5w.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/omWdsXbX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vM6D9X5e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l4DxkBq0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OJf9ztKB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ndGbn9VD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8IPZmNCL.pdf

